ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(четвертая сессия)

Решение № 67

г. Прокопьевск                                                                                              19.12.2008

Об утверждении графиков установления тарифов на услуги по водоотведению и водоснабжению технической водой, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ

В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить график установления тарифов на услуги по водоотведению и водоснабжению технической водой, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ (прилагается).

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

- от 20.02.2008 № 455 «Об утверждении инвестиционных Программ развития коммунальной инфраструктуры в городе Прокопьевске на 2009-2011 годы»;

- от 20.02.2008 № 460 «Об утверждении графиков установления тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ развития систем коммунальной инфраструктуры и производственных программ без предоставления дотаций»;

- от  24.09.2008 № 604 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 455 «Об утверждении инвестиционных Программ развития коммунальной инфраструктуры в городе Прокопьевске на 2009-2011 годы»;

- от 24.09.2008 № 607 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 460 «Об утверждении графиков установления тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ развития систем коммунальной инфраструктуры и производственных программ без предоставления дотаций».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                          Глава

              города Прокопьевска                                                                      В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 19.12.2008 № 67

График установления тарифов на услуги по водоотведению и  водоснабжению технической водой обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ город Прокопьевск

№ п/п
Наимено-вание организации
Вид услуги
Реквизиты акта об утверждении производственной программы и согласовании ее органом регулирования (и (или) решения об установлении тарифов*)
Пери-од дей-ствия производственной программы
Объем реализации товаров (услуг)
Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
Тарифы на товары (услуги) организаций коммунального комплекса, установленные в соответствии с финановыми потребностями, необхо-димыми для реализации производственной программы
Разница в объеме финансо-вых пот-ребностей, необходи-мых для реализа-ции произ-водствен-ной прог-раммы, и объеме фи-нансовых средств от реали-зации ус-луг по ус-тановлен-ным та-рифам

Всего
Жилищные органи-          зации
Бюджетные органи-зации
Прочие потре-бители
Всего
Жилищ-ные органи- зации
Бюджетные потре-бители
Прочие потреби- тели
Тариф органи-зации комму-нально-го ком-плекса
Жилищные орга-низа-ции
Бюд-жет-ные орга-низа-ции
Про-чие потребите-ли

тыс. м3
тыс. м3
тыс. м3
тыс. м3
тыс. руб.
тыс. руб.
тыс. руб.
тыс. руб.
руб./м3
руб./

м3
руб./

м3
руб./

м3
тыс. руб.

2008 год

1
ОАО "ПО Водоканал"
Водо-отве-дение
Распоряжение Администра-ции города Прокопьевска от 29.11.2007 № 2076-р "Об
2008 г.
19 824,70
12186,30
5462,10
2176,30
116357,42
60809,64
27255,88
28291,90
5,87
4,99
4,99
13,00
0,00

утверждении производственных программ организаций коммунального комплекса".                                            Решение Про-копьевского Совета народ-ных депутатов от 25.04.2008       № 521 "Об ут-верждении та-рифов на услу-ги по водо-снабжению технической водой, водоот-ведению и очистке сточных вод, оказываемые ОАО "ПО Водоканал"

2009 год

1
ОАО "ПО Водоканал"
Водо-отве-дение
Распоряжение Администра-ции города Прокопьевска от 24.11.2008 № 2882а-р "О согласовании производственной программы ОАО "ПО Водоканал" на 2009г."                                                             Решение Прокопьевского Совета народных депутатов от 25.11.2008        № 14   "Об утверждении тарифов на услуги ОАО "ПО Водоканал", осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения технической водой, водоотведения и очистке сточных вод"
2009г.
19824,70
12186,30
5462,10
2176,30
133636,09
73117,80
32226,39
28291,90
6,74
6,00
5,90
13,00
0,00

2
ОАО "ПО Водоканал"
тех. вода

2009г.
2704,00
0,00
2698,00
6,00
10828,00
0,00
10792,00
36,00
4,00
0,00
4,00
6,00
0,00

2010 год

1
ОАО "ПО Водоканал"
Водо-отве-дение
0
0
19 824,70
12186,30
5462,10
2176,30
153619,34
87741,36
39327,12
26550,86
7,75
7,20
7,20
12,20
0,00

2
ОАО "ПО Водоканал"
тех. вода
0
0
2 704,00
0,00
2698,00
6,00
13526,00
0,00
13490,00
36,00
5,00
0,00
5,00
6,00
0,00

2011 год

1
ОАО "ПО Водоканал"
Водо-отве-дение
0
0
19 824,70
12186,30
5462,10
2176,30
178422,30
109676,70
49158,90
19586,70
9,00
9,00
9,00
9,00
0,00

2
ОАО "ПО Водоканал"
тех. вода
0
0
2 704,00
0,00
2698,00
6,00
16224,00
0,00
16188,00
36,00
6,00
0,00
6,00
6,00
0,00